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1. Sınıf Bahar Dönemi Ders Planları 

 

AİTT102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 

Öğretim Üyesi Dr. Öğretim Üyesi Yasemin ER TUNA 

Ders Zamanı Salı: 13.15-15.00 

Derslik BD4 

Dersin Amacı Türkiye Cumhuriyeti’nin hangi şartlar içerisinde ne gibi fedakârlıklarla nasıl 

kurulduğunu kavratmak. 

Hafta-Tarih Ders Konuları 

1 13.02.2024 Meclise tepkiler, dahili isyanlar, karşıt topluluklar, Milli mücadelede basın 

2 20.02.2024 Milli Mücadelede cepheler, güney ve güneydoğu cephesi 

3 27.02.2024 Milli Mücadelede cepheler, doğu cephesi ve Ermeni sorunu 

4 05.03.2024 Milli Mücadelede cepheler, Batı cephesi, ilk işgaller ve milli ordular 

5 12.03.2024 Düzenli ordunun kuruluşu ve milli mücadelenin finansal kaynakları 

6 19.03.2024 Sevr Anlaşması ve Türk milleti üzerindeki etkisi 

7 26.03.2024 Milli Mücadelede cepheler, İnönü I, İnönü II, Sakarya Savaşları 

8 02.04.2024 Büyük Taarruz, Milli Mücadelenin siyasi tarafı, Mudanya Ateşkesi 

 13-21 Nisan 2024 Ara Sınav 

9 23.04.2024 Lozan Barış Anlaşması 

10 30.04.2024 Atatürk dönemi Türk dış politikası 

11 07.05.2024 Atatürk İnkılâpları(Siyaset, eğitim, kültür, hukuk ve sosyal alanlarda inkılaplar) 

12 14.05.2024 Atatürk İlkeleri (Cumhuriyetçilik, Milliyetçilik, Halkçılık, Laiklik, Devletçilik, 

İnkılapçılık) 

13 21.05.2024 Bütünleyici İlkeler, Atatürk’ün ölümü, Yurt İçindeki ve Yurt Dışındaki yankıları 

14 28.05.2024 Atatürk sonrası iç gelişmeler 

 3-14 Haziran 2024 Yarıyıl Sonu Sınavı 

 24-30 Haziran 2024 Bütünleme Sınavı 
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ASBÖ 102 Siyaset Bilimi 

Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ufuk SÖZCÜ 

Ders Zamanı Salı 15:15-17:00 

Derslik COĞRAFYA LAB. 

Dersin Amacı 
Bu dersin amacı, öğretmen adaylarının siyaset biliminin yöntem ve kavramlarını 

tanımalarını sağlamaktır. 

Hafta-Tarih Ders Konuları 

1 13.02.2024 Siyaset Nedir? 

2 20.02.2024 Siyaset Nedir?  

3 27.02.2024 İktidar, Egemenlik ve Meşruluk 

4 05.03.2024 İktidar, Egemenlik ve Meşruluk 

5 12.03.2024 Devlet 

6 19.03.2024 Siyasal Sistemler 

7 26.03.2024 Demokrasi 

8 02.04.2024 Demokrasi 

 13-21 Nisan 2024 Ara Sınav  

9 23.04.2024 Siyasal Katılım ve Demokrasi 

10 30.04.2024 Siyasal Katılım ve Demokrasi 

11 07.05.2024 Siyasi İdeolojiler 

12 14.05.2024 Siyasi Partiler 

13 21.05.2024 Baskı Grupları, Kamuoyu ve Elitler 

14 28.05.2024 Uluslararası ilişkiler ve Siyaset 

 3-14 Haziran 2024 Dönem Sonu Sınavı 

 24-30 Haziran 2024 Bütünleme Sınavı 
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ASBÖ108 Genel Beşeri ve Ekonomik Coğrafya 

Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ayşe ÇAĞLAR 

Ders Zamanı Çarşamba-13:15/ 14:15 

Derslik Coğrafya Lab. 

Dersin Amacı 

Bu dersin amacı, Dünyanın nüfus, yerleşme, ekonomik özelliklerinin ve bunların 

dağılışının kavratılmasını, nüfus, yerleşme ve ekonomi arasındaki ilişkinin 

değerlendirilmesini sağlamaktır. 

Hafta-Tarih Ders Konuları 

1 14.02.2024 Dersin Amacı, Nüfusun Önemi 

2 

21.02.2024 

Nüfus Coğrafyası (Nüfus ve Önemi, Dünya’da Nüfus Değişimi, Dünya’da 

Nüfusunun Nitelikleri) 

3 28.03.2024 Nüfus Coğrafyası (Nüfus Yoğunluğu ve Dağılışı, Dünya’da Nüfusun Dağılışı ) 

4 6.03.2024 Nüfus Coğrafyası (Göçler) 

5 13.03.2024 Diller, Dinler, Irklar Yeryüzüne Dağılışı 

6 20.03.2024 Yerleşme Coğrafyası 

7 27.03.2024 Yerleşme Coğrafyası 

8 3.04.2024 Tarım Coğrafyası 

 13-21 Nisan 2024 Ara Sınav 

9 24.04.2024 Ormancılık 

10 1.05.2024 Madenler 

11 08.05.2024 Enerji Kaynakları 

12 15.05.2024 Sanayi Coğrafyası 

13 22.05.2024 Ulaşım Coğrafyası 

14 29.05.2024 Turizm Coğrafyası 

 3-14 Haziran 2024 Dönem Sonu Sınavı 

 24-30 Haziran 2024 Bütünleme Sınavı 
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ASBÖ106 Sosyal Antropoloji ve Medeniyet Tarihi 

Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi İsmail TURAN 

Ders Zamanı Çarşamba 15:15-17:00 

Derslik CD14 

Dersin Amacı Bu dersin amacı, kültür kavramını, kültür ve insan ilişkisini, insanın ilk çağlardan 

günümüz modern dünyasına kadar geçirdiği kültürel serüvenini ve medeniyet inşası 

süreçlerini, kültürde yaşanan değişimlerin toplumsal yansımalarını analiz ederek 

öğrencilere aktarmaktır. 

Hafta-Tarih Ders Konuları 

1 Tarih Sosyal Antropolojiye Giriş 

2 Tarih Kültür ve Medeniyet Kavramlarının Tanımı 

3 Tarih Arkaik Homo ve Modern İnsan  

4 Tarih Evrim, Kalıtım ve İnsan Adaptasyonu  

5 Tarih Mezopotamya Medeniyeti 

6 Tarih Mısır Medeniyeti 

7 Tarih Yunan Medeniyeti 

8 Tarih Hindistan ve Çin Medeniyeti 

 13-21 Nisan 2024 Ara Sınav 

9 Tarih Astek-Maya Medeniyeti 

10 Tarih Anadolu Medeniyeti 

11 Tarih İslam Medeniyeti 

12 Tarih Aydınlanma Çağı 

13 Tarih 20. Yüzyıl  

14 Tarih Küreselleşme 

 3-14 Haziran 2024 Yarıyıl Sonu Sınavı 

 24-30 Haziran 2024 Bütünleme Sınavı 
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GK104 Yabancı Dil 2 

Öğretim Üyesi Öğr. Gör. Dr. Şeyma KÖKÇÜ 

Ders Zamanı Pazartesi 10.15-12.00 

Derslik A1 

Dersin Amacı Bu ders sonucu öğrenciler İngilizcenin temel yapılarını kullanarak 

kendilerini ifade edebileceklerdir. Bu ders öğrencilere İngilizce temel 

yapılarını başlangıç düzeyde (Elementary/ A2) vermeyi amaçlar. 

Hafta-Tarih Ders Konuları 

1 12.02.2024 The Simple Past Tense II 

2 19.02.2024 Polite Requests 

3 26.02.2024 Linking Words and Writing 

4 4.03.2024 Count and Uncount Nouns 

5 11.03.2024 Social and Shopping Expressions 

6 18.03.2024 Have got & Has got 

7 25.03.2024 Comparative Adjectives 

8 1.04.2024 Superlative Adjectives 

 13-21.04.2024 Ara Sınav 

9 22.04.2024 Prepositions of Place 

10 29.04.2024 Relative Pronouns 

11 6.05.2024 Present Continuous Tense I 

12 13.05.2024 Present Continuous Tense II 

13 20.05.2024 Present Perfect Tense I 

14 27.05.2024 Present Perfect Tense II 

 3‐14.06.2024 Dönem Sonu Sınavı 

 24‐30.06.2024 Bütünleme Sınavı 
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GK106 Türk Dili 2 

Öğretim Üyesi Dr.Öğr.Üyesi Sebahat ARMAĞAN 

Ders Zamanı Perşembe 8.15-11.15 

Derslik Uzaktan Eğitim 

 

Dersin Amacı 

Ön lisans ve lisans düzeyindeki öğrencilere kendilerini doğru ve etkili olarak doğru 

ifade etmeyi, ana dil bilinci edindirmeyi; panel, konferans, açık oturum, forum türü 

toplantıları etkili dinlemeyi 

öğretmektir. 

Hafta-Tarih Ders Konuları 

1 15.02.2024 Dersin amacı, içeriği ve kaynakların tanıtılması. 

2 22.02.2024 Ses bilgisi 

3 29.02.2024 Cümle Türleri: Anlamına göre cümleler 

4 7.03.2024 Cümle Türleri: Yapısına göre cümleler 

5 14.03.2024 Sözcük türleri: isim ve isim öbekleri 

6 21.03.2024 Zamirler 

7 28.03.2024 Sıfat ve sıfat öbekleri 

8 4.04.2024 Zarflar 

 13-21.04.2024 Ara sınavlar 

9 25.04.2024 Eylemler 

10 2.05.2024 Ek eylemler 

11 9.05.2024 Eylemsiler 

12 16.05.2024 Edat 

13 23.05.2024 Bağlaç 

14 30.05.2024 Yazılı ve sözlü anlatım türleri 

 3‐14.06.2024 Dönem Sonu Sınavı 

 24‐30.06.2024 Bütünleme Sınavı 
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MB502 Eğitim Felsefesi 

Öğretim Üyesi Doç. Dr. Şefik KARTAL 

Ders Zamanı Çarşamba 10.15-12.00 

Derslik CD14 

 

 

Dersin Amacı 

Bu dersin amacı öğretmen adaylarında felsefi düşünce ile ilgili farkındalık 

yaratmak, felsefe ve eğitim arasındaki ilişkiyi kavratmak, başlıca felsefi akımlar ve 

eğitim felsefeleri hakkında bilgi sahibi olmalarını sağlamak, Türk ve dünya 

tarihindeki önemli filozof ve düşünürlerin felsefi ve eğitimle ilgili düşünceleri 

üzerinde tartışmalarını sağlamaktır. Öğrenciler dersin sonunda Türk eğitim 

sisteminin felsefi temelleri hakkında bilgi sahibi olacak ve bir öğretmen adayı 

olarak kendi eğitim felsefelerini oluşturacaklardır. 

Hafta-Tarih Ders Konuları 

1 14.02.2024 Dersin işleyişi hakkında bilgilendirme 

2 21.02.2024 Felsefenin tanımı ve alanları 

3 28.02.2024 Eğitim ve felsefe arasındaki ilişki 

4 6.03.2024 İdealizm ve eğitim / Realizm ve eğitim 

5 13.03.2024 Pragmatizm ve eğitim 

6 20.03.2024 Natüralizm ve eğitim 

7 27.03.2024 Varoluşçuluk ve eğitim 

8 
3.04.2024 

İdeoloji ve Eğitim: 

Liberalizm ve eğitim / Marksizm ve eğitim 

 13-21 Nisan 2024 Ara sınav haftası 

9 24.04.2024 Başlıca eğitim felsefeleri / Daimicilik ve Esasicilik 

10 1.05.2024 Başlıca eğitim felsefeleri / İlerlemecilik ve Yeniden kurmacılık 

 

11 8.05.2024 

Bazı Türk Düşünürleri ve Eğitim: 

Farabi, İbn-i Sina ve Gazali’nin eğitim ve felsefe ile ilgili düşünceleri 

 

12 15.05.2024 

Bazı Türk Düşünürleri ve Eğitim: 

İsmail Hakkı Baltacıoğlu, İsmail Hakkı Tonguç ve Ziya Gökalp’in eğitim ve felsefe 

ile ilgili düşünceleri 

13 
22.05.2024 

Türk Eğitim Sisteminin Felsefi Temelleri 

14 
29.05.2024 

Genel tekrar 

 3-14 Haziran 2024 Dönem Sonu Sınavı 

 24-30 Haziran 2024 Bütünleme Sınavı 
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MB503 Eğitim Sosyolojisi 

 

Öğretim Üyesi Doç. Dr. Fazilet Özge MAVİŞ SEVİM 

Ders Zamanı Perşembe 13.15-15.00 

Derslik CD7 

Dersin Amacı Bu dersin amacı, eğitim sosyolojisine ilişkin temel kavram, kuram ve konular hakkında bilgi 

sahibi olmak ve eğitim sosyolojisine ilişkin kavram, kuram ve konular ışığında eğitim bilimlerine 

ilişkin bakış açısı geliştirmektir. 

Konu içeriğinde sosyolojinin temel kavramları: Toplum, sosyal yapı, sosyal olgu, sosyal olay 

vd.; sosyolojinin öncüleri (İbn-i Haldun, A. Comte, K. Marx, E. Durkheim, M. Weber vd.) ve 

eğitim görüşleri; temel sosyolojik teoriler (işlevselcilik, yapısalcılık, sembolik etkileşimcilik, 

çatışma kuramı, eleştirel teori, fenomenoloji ve etnometodoloji) açısından eğitim; toplumsal 

süreçler (sosyalleşme, sosyal tabakalaşma, sosyal hareketlilik, sosyal değişme vd.) ve eğitim; 

toplumsal kurumlar (aile, din, ekonomi, siyaset) ve eğitim; Türkiye’de sosyolojinin ve 

eğitim sosyolojisinin gelişimi (Ziya Gökalp, İsmail Hakkı Baltacıoğlu, Nurettin Topçu, Mümtaz 

Turhan vd.); kültür ve eğitim; sosyal, kültürel, ahlaki bir sistem ve topluluk olarak okul 

konularına yer verilecektir. 

Hafta-Tarih Ders Konuları 

1-15.02.2024 Dersin tanıtımı 

2-22.02.2024 Sosyolojinin temel kavramları 

3-29.02.2024 Sosyoloji bilimi 

4-7.03.2024 Sosyolojinin öncüleri ve eğitim görüşleri 

5-14.03.2024 Temel sosyolojik teorilerin eğitim yaklaşımları 

6-21.03.2024 Eğitim ve toplum 

7-28.03.2024 Eğitim sosyolojisinin konusu, kapsamı ve özellikleri 

8-4.04.2024 Türkiye’de eğitim sosyolojisinin gelişimi 

13-21.04.2024 Ara sınav 

9-25.04.2024 Kültür ve eğitim 

10-2.05.2024 Sosyal süreçler ve eğitim 

11-9.05.2024 Sosyal kurumlar ve eğitim 

12-16.05.2024 Sosyal, kültürel ve ahlaki bir kurum olarak okul 

13-23.05.2024 Okulun işlevleri üzerine teoriler 

14-30.05.2024 Genel tekrar 

3‐14.06.2024 Dönem Sonu Sınavı 

24‐30.06.2024 Bütünleme sınavı 
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2. Sınıf Bahar Dönemi Ders Planları 

ASBÖ210 Türkiye Beşeri ve Ekonomi Coğrafyası 

Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ufuk SÖZCÜ 

Ders Zamanı Çarşamba 08:15/ 09:15 

Derslik Coğrafya Lab. 

Dersin Amacı 

Bu dersin amacı, Türkiye’nin nüfus, yerleşme, ekonomik özelliklerinin ve bunların 

dağılışının kavratılmasını, nüfus, yerleşme ve ekonomi arasındaki ilişkinin 

değerlendirilmesini sağlamaktır. 

Hafta-Tarih Ders Konuları 

1 15.02.2024 Dersin Amacı, Türkiye Nüfusunun Önemi 

2 

22.02.2024 

Türkiye’nin Nüfus Coğrafyası (Nüfus ve Önemi, Türkiye’de Nüfus Değişimi, Türkiye 

Nüfusunun Nitelikleri) 

3 29.02.2023 Türkiye’nin Nüfus Coğrafyası (Türkiye’de Nüfusun Dağılışı, Göçler) 

4 

06.03.2024 

Türkiye’nin Yerleşme Coğrafyası (Türkiye’de Yerleşmenin Sınıflandırılması, Tarihçesi, 

Kır Yerleşmeleri) 

5 

13.03.2024 

Türkiye’nin Yerleşme Coğrafyası (Şehir Yerleşmeleri, Türkiye’de Kentleşmeden 

Kaynaklanan Sorunlar) 

6 20.03.2024 Türkiye’nin İdari Coğrafyası 

7 27.03.2024 Türkiye’de Tarım 

8 03.04.2024 Türkiye’de Hayvancılık 

 13-21 Nisan 2024 Ara Sınav  

9 24.04.2024 Türkiye’de Ormancılık 

10 01.05.2024 Türkiye’de Madenler 

11 08.05.2024 Türkiye’de Enerji Kaynakları 

12 15.05.2024 Türkiye’de Sanayi ve Ticaret 

13 22.05.2024 Türkiye’nin Ulaşım Coğrafyası 

14 29.05.2024 Türkiye’de Turizm, Bölgeler 

 3-14 Haziran 2024 Dönem Sonu Sınavı 

 24-30 Haziran 2024 Bütünleme Sınavı 
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GK900 Topluma Hizmet Uygulamaları 

Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ömer Faruk SÖNMEZ 

Ders Zamanı Pazartesi, 9.15/10.15 

Derslik CD12 

Dersin Amacı THU dersinin amaçları arasında, toplumsal sorumluluk bilinci, öz güven, 

işbirliği gibi değerler önemli bir yer tutmaktadır. Bu tür değerlere sahip 

öğretmenlerin, kendi öğrencileri üzerindeki olumlu etkileri kaçınılmaz 

olacaktır. Bu bağlamda, sosyal becerileri gelişmiş, kendini öğretmenlik 

mesleğinde yeterli gören öğretmenlerin yetiştirilmesi gerekmektedir. 

Hafta-Tarih Ders Konuları 

1 12.02.2024 THU Tanımı, İlkeleri, Önemi ve Amacı 

2 19.02.2024 Proje ve Proje Geliştirme Aşamaları 

3 26.02.2024 Yapılacak Projelerin Değerlendirilmesi 

4 4.03.2024 Uygulama 

5 11.03.2024 Uygulama 

6 18.03.2024 Uygulama 

7 25.03.2024 Uygulama 

8 1.04.2024 Uygulama 

 13-21 Nisan 2024 Ara Sınav 

9 22.04.2024 Uygulama 

10 29.04.2024 Uygulama 

11 6.05.2024 Uygulama 

12 13.05.2024 Uygulama 

13 20.05.2024 Uygulama 

14 27.05.2024 Uygulama 

 3-14 Haziran 2024 Yarıyıl Sonu Sınavı 

 24-30 Haziran 2024 Bütünleme Sınavı 
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MB504 Öğretim Teknolojileri 

 

 

  

Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Tuğba KOCADAĞ ÜNVER 

Ders Zamanı Çarşamba, 10.15-12.00 

Derslik BL 2 

Dersin Amacı 

Bu dersin amacı öğrencinin, öğretim sürecini daha etkili hale getirmek için materyal 

tasarlamanın önemini ve gerekliliğini kavramasını, çeşitli nitelikteki öğretim 

materyallerini tasarlamasını ve değerlendirmesini sağlamaktır. 

Hafta-Tarih Ders Konuları 

1 14.02.2024 Temel kavramlar  

2 21.02.2024 Bilgiye erişim ve eğitimde bilgi teknolojileri 

3 28.02.2024 Bilişim teknolojileri ve etik 

4 06.03.2024 Güncel okuryazarlıklar 

5 

13.02.2024 

Araç ve materyal olarak öğretim teknolojileri ve öğretim materyali tasarlama (tematik / 

alana özgü) süreci ve öğretim materyali değerlendirme ölçütleri 

6 20.03.2024 Öğretim materyali tasarlama sürecine giriş: Voki 

7 27.03.2024 Yenilikçi öğretim materyali üretim araçları: değerlendirme ve geri bildirim için Kahoot 

8 03.04.2024 Yenilikçi öğretim materyali üretim araçları: Görsel ve kreatif tasarım için Canva 

 13‐21 Nisan 2024 Ara Sınav  

9 24.04.2024 Yenilikçi öğretim materyali üretim araçları: Karikatür tasarımı için StoryboardThat / 

Pixton 

10 01.05.2024  

(4 Mayıs Telafi) 

Yenilikçi öğretim materyali üretim araçları: Web sitesi oluşturma için Weebly / Blogger 

11 08.05.2024 Yenilikçi öğretim materyali üretim araçları: Anket ve Test oluşturma için Google Forms 

12 15.05.2024 Yenilikçi öğretim materyali üretim araçları: Oyunlaştırma için WordWall 

13 22.05.2024 Yenilikçi öğretim materyali üretim araçları: Animasyon tasarımı için Powtoon / Animaker 

14 29.05.2024 Yenilikçi öğretim materyali üretim araçları: Sunu Oluşturma için Prezi 

 3‐14 Haziran 2024 Dönem Sonu Sınavı 

 24‐30 Haziran 2024 Bütünleme Sınavı 
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ASBÖ204 Sosyal Bilgiler Öğretim Programları 

Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ömer Faruk SÖNMEZ 

Oda Numarası A-220 

Derslik CD11 

Dersin Amacı Program geliştirme süreci hakkında genel bir anlayış kazandırmak, sosyal 

bilgiler öğretim programının tarihsel gelişimi hakkında bilgi vermek, 

öğretmen adaylarının güncel öğretim programlarını farklı kriterler 

çerçevesinde incelemelerini sağlamak. 

Hafta-Tarih Ders Konuları 

1 
14.02.2024 

Öğretim programlarıyla ilgili temel kavramlar ve program geliştirme 

yaklaşımları 

2 21.02.2024 Sosyal bilgiler dersi öğretim programlarının geçmişten günümüze gelişimi 

3 28.02.2024 Güncel sosyal bilgiler dersi öğretim programının yaklaşımı ve içeriği 

4 
6.03.2024 

Güncel sosyal bilgiler dersi öğretim programında geliştirilmek istenilen 

beceriler ve değerler 

5 
13.03.2024 

Güncel sosyal bilgiler dersi öğretim programında öğrenme ve alt öğrenme 

alanları 

6 
20.03.2024 

Güncel sosyal bilgiler dersi öğretim programında kazanımların sınıflara 

göre dağılımı ve sınırları 

7 27.03.2024 Güncel sosyal bilgiler dersi öğretim programının diğer derslerle ilişkisi 

8 
3.04.2024 

Güncel sosyal bilgiler dersi öğretim programında kullanılan yöntem, 

teknik, araç-gereç ve materyaller 

 13-21 Nisan 2024 Ara Sınav 

9 
24.04.2024 

Güncel sosyal bilgiler dersi öğretim programında ölçme değerlendirme 

yaklaşımı 

10 
1.05.2024 

Güncel sosyal bilgiler dersi öğretim programının gerektirdiği öğretmen 

yeterlilikleri 

11 8.05.2024 Karşılaştırmalı sosyal bilgiler öğretim programları 

12 15.05.2024 Karşılaştırmalı sosyal bilgiler öğretim programları 

13 22.05.2024 Karşılaştırmalı sosyal bilgiler öğretim programları 

14 29.05.2024 Karşılaştırmalı sosyal bilgiler öğretim programları 

 3-14 Haziran 2024 Yarıyıl Sonu Sınavı 

 24-30 Haziran 2024 Bütünleme Sınavı 
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3. Sınıf Bahar Dönemi Ders Planları 

MB510 Eğitimde Ahlak ve Etik 

 

Öğretim Üyesi Öğr. Gör. Dr. Derya ÇÖLKESEN ALKIŞ 

Ders Zamanı Pazartesi 08.15-10.00 

Derslik CD11 

 

Dersin Amacı 

Eğitimde etik ve ahlak dersinin amacı öğrenciler eğitim, öğretim ve öğretmenlik 

meslek alanı içerisinde ahlak ve etik kavramlarının yerini ve öğretmenlik meslek 

etiğini kavramalarını sağlamaktır. 

Hafta-Tarih Ders Konuları 

1 12.02.2024 Temel kavramlar 

2 19.02.2024 Ahlak ve etik ile ilgili teoriler 

3 26.02.2024 Etik ilke, etik kural, iş ve meslek etiği 

4 4.03.2024 Sosyal, kültürel, ahlaki ve etik yönleriyle öğretmenlik mesleği 

5 11.03.2024 Eğitim ve öğrenme hakkı 

6 18.03.2024 Eğitim, öğretim, öğrenme ve değerlendirme sürecinde etik ilkeler 

7 25.03.2024 Eğitim paydaşları arasındaki ilişkilerde etik 

8 1.04.2024 Eğitim ve okul yöneticilerinin veli ve öğrencilerin etik sorumlulukları 

 13-21 Nisan 2024 Ara Sınav 

9 22.04.2024 İş ve meslek hayatında etik davranışlar 

10 29.04.2024 Türkiye’de kamu yönetimi, eğitim ve öğretmenlerle ilgili etik düzenlemeler 

11 
6.05.2024 

Okulda ve eğitimde etik dışı davranışlar, etik ikilemler, sorunlar ve çözüm 

yolları 

12 13.05.2024 Okullarda ahlak eğitimi ve etik kurullar 

13 20.05.2024 Ahlaki/etik bir lider olarak okul müdürü ve öğretmen 

14 27.05.2024 Eğitim denetiminde etik 

 3-14 Haziran 2024 Dönem Sonu Sınavı 

 24-30 Haziran 2024 Bütünleme Sınavı 
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ASBÖ308 Siyasi Coğrafya ve Türkiye Jeopolitiği 

Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ufuk SÖZCÜ 

Ders Zamanı Çarşamba 10:15-12:00 

Derslik COĞRAFYA LAB. 

Dersin Amacı 

Bu dersin amacı, siyasi coğrafyanın ortaya çıkışını ve gelişimini, alanla ilgili temel 

kavramları, coğrafya siyaset ilişkisini, bu konudaki görüş ve teorileri açıklamak, 

Türkiye’nin jeopolitik öneminin kavratılmasını sağlamaktır. 

Hafta-Tarih Ders Konuları 

1 15.02.2024 Siyasi Coğrafyaya giriş 

2 22.02.2024 Siyasi Coğrafyaya giriş 

3 29.02.2023 Siyasi Coğrafya-Jeopolitik ve Jeostrateji 

4 06.03.2024 Yayılmacılık, Devlet ve Millet 

5 13.03.2024 Devletlerin Sınıflandırılması 

6 20.03.2024 Siyasi Coğrafyada sınırlar 

7 27.03.2024 Başlıca Jeopolitik Görüşler ve Teoriler 

8 03.04.2024 Jeopolitik Teorilerin Uygulanabilirliği 

 13-21 Nisan 2024 Ara Sınav  

9 24.04.2024 Küresel ve Bölgesel Teşkilatlar 

10 01.05.2024 Dünyada güç mücadeleleri ve Dünyada çatışma bölgeleri 

11 08.05.2024 Türkiye’nin Jeopolitik Konumu, Özellikleri ve Sorunları 

12 15.05.2024 Türkiye’nin komşuları 

13 22.05.2024 Türkiye’nin komşuları 

14 29.05.2024 Küreselleşme ve Türkiye 

 3-14 Haziran 2024 Dönem Sonu Sınavı 

 24-30 Haziran 2024 Bütünleme Sınavı 
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ASBÖ304 Osmanlı Tarihi II 

Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi İsa TAK 

Ders Zamanı Perşembe: 10.15-12.00 

Derslik Tarih Sınıfı 

Dersin Amacı Osmanlı Devleti’nin Gerilemesi ve Dağılması Süreci ile Osmanlı Kültür ve 

Medeniyetini Kavratmak 

Hafta-Tarih   Ders Konuları  

1  15.02.2024  Sultan III. Selim Devri 

2  22.02.2024  Sultan II. Mahmud Devri 

3  29.02.2024  Sultan Abdülmecid Devri. 

4  07.03.2024  Sultan Abdülaziz Devri 

5  14.03.2024  Sultan V. Murad ve Sultan II. Abdülhamid Dönemleri 

6  21.03.2024  Sultan Mehmed Reşad ve Sultan Mehmed Vahdettin Dönemi 

7  28.03.2024  Osmanlı Devletinde Demokratikleşme Hareketleri 

8  04.04.2024  Osmanlı Saray Teşkilatı 

  13‐21 Nisan 2024  Ara Sınav  

9  18.04.2024  Osmanlı Merkez Teşkilatı 

10  25.04.2024  Osmanlıda Askeri Teşkilat 

11  02.05.2024  Osmanlı Devletinde Eğitim Öğretim 

12  09.05.2024  Osmanlı Taşra Teşkilatı 

13  16.05.2024  Osmanlı Mali Teşkilatı 

14  23.05.2024  Osmanlı Adli Teşkilatı- Toprak yönetimi 

  3‐14 Haziran 2024  Dönem Sonu Sınavı  

  24‐30 Haziran 2024  Bütünleme Sınavı  
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MB511 Sınıf Yönetimi 

Öğretim Üyesi Doç. Dr. Emel TÜZEL İŞERİ 

Ders Zamanı Çarşamba 10.15-12.00 

Derslik CD10 

Dersin Amacı Bu dersin amacı, öğretmen adaylarının sınıf yönetimini tüm yönleriyle 

kavramalarını ve etkili sınıf yönetimi becerilerini kazanmalarını 

sağlamaktır. 

Hafta-Tarih Ders Konuları 

1 14.02.2024 Sınıf yönetiminin temelleri 

2 21.02.2024 Sınıf yönetimini etkileyen faktörler 

3 28.02.2024 Sınıf ortamının fiziksel olarak düzenlenmesi 

4 6.03.2024 Sınıf yönetiminde grup dinamiği ve bütünleşme 

5 13.03.2024 Kurallar ve kural koyma 

6 20.03.2024 Sınıf disiplini 

7 27.03.2024 İstenmeyen davranışlar ve önleme teknikleri 

8 3.04.2024 Öğretim sürecinde iletişim 

 13-21 Nisan 2024 Ara Sınav 

9 24.04.2024 Sınıfta güdüleme 

10 1.05.2024 Sınıf içi öğretim etkinliklerinin yönetimi-I 

11 8.05.2024 Sınıf içi öğretim etkinliklerinin yönetimi-II 

12 15.05.2024 Sınıfta zaman yönetimi 

13 22.05.2024 Sınıfta özel gereksinimli öğrencilerin yönetimi 

14 29.05.2024 Çağdaş gelişmelerin sınıf yönetimine etkisi 

 3-14 Haziran 2024 Dönem Sonu Sınavı 

 24-30 Haziran 2024 Bütünleme Sınavı 
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4. Sınıf Bahar Dönemi Ders Planları 

ASBÖ404 Türkiye Cumhuriyeti Tarihi II 

Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi İsa TAK 

Ders Zamanı Perşembe: 13.15-15.00 

Derslik Tarih Sınıfı 

Dersin Amacı Türkiye Cumhuriyeti’nin hangi şartlar içerisinde ne gibi fedakârlıklarla nasıl 

kurulduğunu, Türkiye Cumhuriyeti tarihinin siyasi, sosyo-kültürel, iktisadi ve 

diplomatik yönlerini ortaya koymak. Yakın dönem tarihimizin, dünya tarihi 

açısından önemini kavratmak.  

Hafta-Tarih Ders Konuları 

1 15.02.2024 Meclise tepkiler, dahili isyanlar, karşıt topluluklar, Milli mücadelede basın 

2 22.02.2024 Milli Mücadelede cepheler, güney ve güneydoğu cephesi 

3 29.02.2024 Milli Mücadelede cepheler, doğu cephesi ve Ermeni sorunu 

4 07.03.2024 Mücadelede cepheler, Batı cephesi, ilk işgaller ve milli ordular 

5 14.03.2024 Düzenli ordunun kuruluşu ve milli mücadelenin finansal kaynakları 

6 21.03.2024 Sevr Anlaşması ve Türk milleti üzerindeki etkisi 

7 28.03.2024 Milli Mücadelede cepheler, İnönü I, İnönü II, Sakarya Savaşları 

8 04.04.2024 Büyük Taarruz, Milli Mücadelenin siyasi tarafı, Mudanya Ateşkesi ve Lozan 

Barış Anlaşması 

 13‐21 Nisan 2024 Ara Sınav 

9 18.04.2024 Atatürk dönemi Türk dış politikası 

10 25.04.2024 Siyaset, eğitim, kültür, hukuk ve sosyal alanlarda inkılaplar 

11 02.05.2024 Atatürk İlkeleri (Cumhuriyetçilik, Milliyetçilik, Halkçılık,) 

12 09.05.2024 Atatürk İlkeleri ( Laiklik, Devletçilik, İnkılapçılık) 

13 16.05.2024 Bütünleyici İlkeler, Atatürk’ün ölümü, Yurt İçindeki ve Yurt Dışındaki 

yankıları 

14 23.05.2024 Atatürk sonrası iç gelişmeler 

 3‐14 Haziran 2024 Dönem Sonu Sınavı 

 24‐30 Haziran 2024 Bütünleme Sınavı 
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MB513 Özel Eğitim ve Kaynaştırma 

 

Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Tamer GENÇ 

Ders Zamanı Çarşamba 13.15-15.00 

Derslik BD5 

 

Dersin Amacı 

Bu dersin amacı özel eğitime ilişkin temel kavramları kazanmalarını, özel 

gereksinimli ve özel yetenek ya da üstün zekalı bireylerin özelliklerine ilişkin 

kavramları kazanmalarını ve özel gereksinimli bireylerine ilişkin olumlu tutum 

geliştirmelerini amaçlar. 

Hafta-Tarih Ders Konuları 

1 14.02.2024 Özel Eğitim 

2 21.02.2024 Özel Eğitim ve Özel Eğitime Gereksinim Duyan Çocuklar 

3 28.02.2024 Özel Eğitimde Değerlendirme 

4 6.03.2024 BEP Hazırlama ve Öğretimin Bireyselleştirilmesi 

5 13.03.2024 Kaynaştırma ve Destek Özel Eğitim Hizmetleri 

6 20.03.2024 Aile Eğitimi 

7 27.03.2024 Zihinsel Yetersizliği Olan Öğrenciler 

8 3.04.2024 İşitme Yetersizliği Olan Öğrenciler 

 13-21 Nisan 2024 Ara Sınav 

9 24.04.2024 Görme Yetersizliği Olan Öğrenciler 

10 1.05.2024 Fiziksel Yetersizliği/ Süreğen Hastalığı Olan Öğrenciler 

11 8.05.2024 Dil ve Konuşma Bozukluğu Olan Öğrenciler 

12 15.05.2024 Öğrenme Güçlüğü Olan Öğrenciler 

13 22.05.2024 Otizm Spektrum Bozukluğu (OSB) Gösteren Öğrenciler 

14 29.05.2024 Üstün Zekalı ve Yetenekli Öğrencilerin Eğitimi 

 3-14 Haziran 2024 Dönem Sonu Sınavı 

 24-30 Haziran 2024 Bütünleme Sınavı 
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Seçmeli Dersler Ders Planları 

SMB909 Eğitimde Program Geliştirme 

Öğretim Üyesi Doç. Dr. Fevzi DURSUN 

Ders Zamanı Salı-13.15-15.00 

Derslik CD10 

Dersin Amacı 

Bu ders ile öğrencilerin eğitim programlarını geliştirme konusunda genel bilgilere 

sahip olmaları, konu ile ilgili temel kuram, ilke ve yaklaşımlarla tanışmaları 

amaçlanmıştır. 

Hafta-Tarih Ders Konuları 

1 13.02.2024 Hazırlık Haftası ve Program geliştirmede temel kavramlar  

2 20.02.2024 Program geliştirmede kullanılan tarihi temeller   

3 27.02.2024 Program geliştirmede kuramsal ve felsefi temeller 

4 5.03.2024 Program geliştirmede psikolojik ve toplumsal temeller 

5 12.03.2024 Eğitim programı tasarımı ve modeller 

6 19.03.2024 Eğitimde program geliştirme modelleri 

7 26.03.2024 Program geliştirmenin planlanması-1 

8 2.04.2024 Program geliştirmenin planlanması-2 

 13-21 Nisan 2024 Ara sınav  

9 23.04.2024 Program tasarısı hazırlama/ Eğitim programının öğeleri: Hedef 

10 30.04.2024 Eğitim programının öğeleri: İçerik 

11 7.05.2024 Eğitim programının öğeleri: Eğitim durumlarının düzenlenmesi 

12 14.05.2024 Eğitim programının öğeleri: Değerlendirme 

13 21.05.2024 Programın denenmesi ve değerlendirilmesi ve Program değerlendirme yaklaşımları 

14 28.05.2024 Öğretmenler Program okur yazarlığı ve öğretmenlerin sorumluluğu  

 3-14 Haziran 2024 Dönem sonu sınavı 

 24-30 Haziran 2024 Bütünleme sınavı 
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SMB917 Müze Eğitimi 

Öğretim Üyesi Prof. Dr. Nail Yıldırım 

Ders Zamanı 

Salı  

1. Grup 13:15 – 14:15 

2. Grup 15:15-16:15 

Derslik BD6 

Dersin Amacı 

Bu dersin amacı, öğrencilere bireyin zihinsel ve duygusal gelişiminde sanat eğitiminin 

gerekliliği konusunda anlayış kazandırmak; dört disiplinli sanat eğitimi öğretimine yönelik 

uygulamalarla ilgili bilgi ve beceri edindirmek, bireyin grafiksel gelişim özelliklerini ve çocuk 

resmini anlamalarını sağlamak; sanatı diğer disiplinlerle ilişkilendirme ve yaratıcılık ile ilgili 

temel bilgi ve beceri kazandırmaktır. 

Hafta-Tarih Ders Konuları 

1 13.02.2024 Tanışma ve dersin işlenişi  

2 20.02.2024 Sanat, Estetik 

3 27.02.2024 Sanat ve Eğitim 

4 5.03.2024 Öğretmenlik mesleği ve estetik duruş, estetik tavır 

5 12.03.2024 Kültür, Medeniyet 

6 19.03.2024 Müze ve işlevleri 

7 26.03.2024 Müze türleri  

8 2.04.2024 Öğrenme ortamı olarak müzeler 

 13-21 Nisan 2024 Ara sınav haftası 

9 23.04.2024 Müze ziyareti 

10 30.04.2024 Müze ziyaretleri sonrasında gözlemler 

11 7.05.2024 Müze ziyaretleri sonrasında gözlemler 

12 14.05.2024 Müze ziyaretleri sonrasında gözlemler 

13 21.05.2024 Müze ziyaretleri sonrasında gözlemler 

14 28.05.2024 Müze ziyaretleri sonrasında gözlemler 

 3-14 Haziran 2024 Final sınavı 

 24-30 Haziran 2024 Bütünleme sınavı 
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SGK921 Çevre Kirliliği 

Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ufuk SÖZCÜ 

Ders Zamanı Salı 08:15- 10:00 / 10:15-12:00 

Derslik BD17 

Dersin Amacı 

Bu dersin amacı, çevre ile ilgili temel kavramları, ekosistem ve madde döngülerini 

kavrayarak doğal çevre-insan dengesinin çevre aleyhine bozulması ile ortaya çıkan hava, 

su, toprak, ışık, gürültü kirliliği ve atıklara odaklanmak, çevre kirliliği ile mücadele, çevre 

örgütleri, çevre hakkı ve hukuku konuşundaki temel bilgilerin öğrenilmesini sağlamaktır.  

Hafta-Tarih Ders Konuları 

1 13.02.2024 Çevre ve çevre ile ilgili temel kavramlar 

2 20.02.2024 Çevre ve çevre ile ilgili temel kavramlar 

3 27.02.2024 Biyoçeşitlilik, ekosistem ve madde döngüleri 

4 05.03.2024 Doğal çevreninin sınırlılığı 

5 12.03.2024 Hava Kirliliği 

6 19.03.2024 Su Kirliliği 

7 26.03.2024 Toprak kirliliği 

8 02.04.2024 Işık ve gürültü kirliliği 

 13-21 Nisan 2024 Ara Sınav  

9 23.04.2024 Küresel ısınma ve iklim değişikliği 

10 30.04.2024 Enerji kaynaklarının çevresel etkileri 

11 07.05.2024 Radyoaktif kirlilik, katı atıklar 

12 14.05.2024 Çevre koruma politikaları 

13 21.05.2024 Ülkelerin çevre koruma politikaları, çevre örgütleri ve anlaşmalar 

14 28.05.2024 Çevre hakkı ve Çevresel Etki Değerlendirmesi 

 3-14 Haziran 2024 Dönem Sonu Sınavı 

 24-30 Haziran 2024 Bütünleme Sınavı 
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ASSBÖ903 Harita Bilgisi ve Uygulamaları 

Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ömer Faruk SÖNMEZ 

Ders Zamanı Pazartesi, 13.15/14.15 

Derslik CD11 

Dersin Amacı Bu ders kapsamında; sosyal bilgiler öğretiminde harita kullanım uygulamaları, 

harita çizme ve haritanın ders etkinliklerinde etkin kullanımına ilişkin 

temellerin öğretilmesi hedeflenmektedir. 

Hafta-Tarih Ders Konuları 

1 12.02.2024 Sosyal Bilgiler dersinin tasarımında coğrafya biliminin 

2 19.02.2024 Sosyal Bilgiler dersi öğretim programında mekânsal analiz becerisi  

3 26.02.2024 Haritalar; tarihi, tanımı, kullanım alanları 

4 4.03.2024 Haritalama teknikleri, harita türleri 

5 11.03.2024 Harita okur yazarlığı 

6 18.03.2024 Sosyal Bilgiler dersinde harita kullanımı Haritalarda konumlandırma 

7 25.03.2024 Sosyal Bilgiler dersinde harita kullanımı Haritalarda iklimlendirme 

8 1.04.2024 Sosyal Bilgiler dersinde harita kullanımı Haritalarda bitkilendirme 

 13-21 Nisan 2024 Ara Sınav 

9 22.04.2024 Sosyal Bilgiler dersinde harita kullanımı Haritalarda şekillendirme 

10 29.04.2024 Sosyal Bilgiler dersinde harita kullanımı Haritalarda levha tektoniği 

11 6.05.2024 Sosyal Bilgiler dersinde harita kullanımı Haritalarda yerleşmeler 

12 13.05.2024 Sosyal Bilgiler dersinde harita kullanımı Haritalarda nüfus 

13 20.05.2024 Sosyal Bilgiler dersinde harita kullanımı Haritalarda ekonomi 

14 27.05.2024 Sosyal Bilgiler dersinde harita kullanımı Dijital Haritalar 

 3-14 Haziran 2024 Yarıyıl Sonu Sınavı 

 24-30 Haziran 2024 Bütünleme Sınavı 
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ASSBÖ907 Sosyal Bilgiler Öğretimde Yerel-Çocuk Oyunları 

Öğretim Üyesi Öğr. Gör. Arzu SÖNMEZ 

Ders Zamanı Pazartesi 13.15-15.00 

Derslik CD10 

Dersin Amacı Milli ve yerel oyunların ve çocuk oyunlarının (aşık, çelik çomak vb. yerel ve diğer 

oyunlar) teorik bilgisi; bu oyunların sosyal bilgiler dersinde nasıl kullanılacağının 

bilgisi; uygulamalı örnekleri sunmak 

Hafta-Tarih Ders Konuları 

1 12.02.2024 Oryantasyon haftası 

2 19.02.2024 Oyun ve kapsamı  

3 26.02.2024 Eğitsel oyun  

4 4.03.2024 Oyun ve bireysel gelişim  

5 11.03.2024 Sosyal bilgilerde eğitsel oyunlar  

6 18.03.2024 Bilgi kazandırmayı amaçlayan eğitsel oyunlar 

7 25.03.2024 Beceri öğretimini amaçlayan eğitsel oyunlar  

8 1.04.2024 Değer öğretimini amaçlayan oyunlar 

 13-21 Nisan 2024 Ara Sınav  

9 22.04.2024 Sosyal bilgiler öğretimi programı, değerler ve oyunlar 

10 29.04.2024 Değer Aktarımı Açısından oyun ve uygulamalar 

11 6.05.2024 Değer Aktarımı Açısından oyun ve uygulamalar 

12 13.05.2024 Değer Aktarımı Açısından oyun ve uygulamalar 

13 20.05.2024 Kavram öğretimini amaçlayan eğitsel oyunlar 

14 27.05.2024 Kavram öğretimini amaçlayan eğitsel oyun uygulamaları 

 3-14 Haziran 2024 Yarıyıl Sonu Sınavı  

 24-30 Haziran 2024 Bütünleme Sınavı  
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ASSBÖ902 Günümüz Dünya Sorunları 

 

  

Öğretim Üyesi Doç Dr. Ayşe ÇAĞLAR 

Ders Zamanı Pazartesi: 13:15-14:15 

Derslik Coğrafya Lab. 

Dersin Amacı 

Bu dersin amacı, öğrencinin günümüz dünya sorunlarından haberdar olmasını, 

toplum-çevre ilişkisini bilmesini sağlamak ve toplum ve çevre sorunlarına çözüm 

arayan, bunu mesleki ve günlük yaşamında kullanabilen, ülke ve dünya sorunlarına 

duyarlı bir birey olabilmesine katkı sağlamaktır. 

Hafta-Tarih Ders Konuları 

1 12.02.2024 Dersin Amacı ve Önemi 

2 19.02.2024 Günümüz Dünya Sorunlarına Genel Bir Bakış 

3 26.03.2024 Çocuk Sorunları 

4 4.03.2024 Kadın Sorunları  

5 12.03.2024 Nüfus Sorunları 

6 18.03.2024 Açlık ve Yoksulluk Sorunları 

7 25.03.2024 Savaşlar ve Soykırımlar 

8 1.04.2024 Çevre Sorunları 

 13-21 Nisan 2024 Ara Sınavı 

9 22.04.2024 İklim Değişikliği 

10 29.04.2024 Su Sorunları 

11 06.05.2024 İnsan Hakları Sorunu 

12 13.05.2024 Sağlık Sorunları 

13 20.05.2024 Eğitim Sorunları 

14 27.05.2024 Mülteci Sorunları 

 3-14 Haziran 2024 Dönem Sonu Sınavı 

 24-30 Haziran 2024 Bütünleme Sınavı 
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ASSBÖ905 Sınıf İçi Öğrenmelerin Değerlendirilmesi 

Öğretim Üyesi Dr. Öğretim Üyesi Yasemin ER TUNA 

Ders Zamanı Perşembe: 15.15-17.00 

Derslik CD11 

Dersin Amacı Etkili bir öğrenme öğretme süreci ile birlikte ölçme değerlendirme 

boyutunun önemini fark ederek, uygun ölçme- değerlendirme yöntem ve 

tekniklerinin kullanılmasını sağlamaktır. 

Hafta-Tarih Ders Konuları 

1 15.02.2024 Ölçme- değerlendirmede temel kavramlar 

2 22.02.2024 Ölçme- değerlendirmede temel kavramlar 

3 29.02.2024 Eğitimde kullanılan ölçme araçları 

4 07.03.2024 Geleneksel ölçme değerlendirme teknikleri  

5 14.03.2024 Geleneksel ölçme değerlendirme teknikleri  

6 21.03.2024 Geleneksel ölçme değerlendirme teknikleri  

7 28.03.2024 Tamamlayıcı ölçme değerlendirme teknikleri 

8 04.04.2024 Tamamlayıcı ölçme değerlendirme teknikleri 

 13-21 Nisan 2024 Ara Sınav 

9 25.04.2024 Tamamlayıcı ölçme değerlendirme teknikleri 

10 02.05.04.2024 Tamamlayıcı ölçme değerlendirme teknikleri 

11 09.05.2024 Tamamlayıcı ölçme değerlendirme teknikleri 

12 16.05.2024 Tamamlayıcı ölçme değerlendirme teknikleri 

13 23.05.2024 Tamamlayıcı ölçme değerlendirme teknikleri 

14 30.05.2024 Tamamlayıcı ölçme değerlendirme teknikleri 

 3-14 Haziran 2024 Yarıyıl Sonu Sınavı 

 24-30 Haziran 2024 Bütünleme Sınavı 

 


